

## Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1558343380512 (21008204)

Data: „27-31” mai 2019

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul II al anului 2019

Pagina: \_\_ din \_\_

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot 2	15850000-1	Paste făinoase, clasa I, grupa V, în pachet de polietilenă de 10 kg.	kg	360	7,37	8,84	2652,00	3182,40	iulie-decembrie 2019
Lot 3	15625000-5	Crupe de griș în ambalaj câte 1kg	kg	170	7,15	8,58	1215,50	1458,60	iulie-decembrie 2019
Lot 4	03211900-2	Hrișcă boabe întregi în ambalaj câte 1kg	kg	250	8,83	10,60	2208,33	2650,00	iulie-decembrie 2019
Lot 5	03211900-2	Făină de porumb în ambalaj câte 1kg	kg	195	7,00	8,40	1365,00	1638,00	iulie-decembrie 2019
Lot 6	15613000-8	Crupe de arpacas în ambalaj câte 1kg	kg	50	6,45	7,74	322,50	387,00	iulie-decembrie 2019
Lot 7	15613380-5	Fulgi de ovăz în ambalaj câte 1kg	kg	200	8,83	10,60	1766,67	2120,00	iulie-decembrie 2019
Lot 8	15613000-8	Crupe de mei în ambalaj câte 1kg	kg	200	15,67	18,80	3133,33	3760,00	iulie-decembrie 2019
Lot 9	03211000-3	Crupe de grâu în ambalaj câte 1kg	kg	140	5,70	6,84	798,00	957,60	iulie-decembrie 2019
Lot 10	15614100-6	Orez slefuit întreg în ambalaj câte 1kg	kg	280	10,53	12,64	2949,33	3539,20	iulie-decembrie 2019
Lot 11	15612100-2	Făină de grâu calitatea superioară, în pachet de 5 kg.	kg	275	6,33	7,60	1741,67	2090,00	iulie-decembrie 2019
Lot 12	03211400-7	Crupe de orz în ambalaj câte 1kg	kg	170	6,45	7,74	1096,50	1315,80	iulie-decembrie 2019
Lot 13	15870000-7	Fasole în ambalaj câte 1kg	kg	120	13,67	14,76	1640,00	1771,20	iulie-decembrie 2019
Lot 14	03221220-4	Mazăre șlefuită în ambalaj câte 1kg	kg	40	6,67	7,20	266,67	288,00	iulie-decembrie 2019
Lot 15	03221220-4	Mazăre verde conservată în borcane de sticlă de 580-720ml	kg	50	12,00	14,40	600,00	720,00	iulie-decembrie 2019
Lot 16	15331427-6	Pastă de roșii 25%, în borcane de 720gr	kg	100	18,90	22,68	1890,00	2268,00	iulie-decembrie 2019
Lot 17	15321000-4	Suc de fructe în asortiment limpezit, în borcane de sticlă de 3 L	L	950	7,02	8,42	6665,83	7999,00	iulie-decembrie 2019
Lot 18	15332410-1	Fructe uscate în asortiment în saci 6-10kg	kg	110	20,33	24,40	2236,67	2684,00	iulie-decembrie 2019
Lot 19	15332200-6	Magiun din fructe sterilizat în borcane de sticlă de 860gr	kg	35	17,00	20,40	595,00	714,00	iulie-decembrie 2019
Lot 20	15620000-0	Chiseli de fructe ambalat în pachete de 220gr	kg	15	21,50	25,80	322,50	387,00	iulie-decembrie 2019
Lot 21	15821100-0	Covrigei ambalaj în pachete pina la 1kg	kg	25	19,72	21,30	493,06	532,50	iulie-decembrie 2019
Lot 22.1	15821200-1	Biscuiți cu glazuri, ambalaj în cutii de carton	kg	120	30,33	36,40	3640,00	4368,00	iulie-decembrie 2019
Lot 22.2	15821200-1	Biscuiți cu lapte topit, ambalaj în cutii de carton	kg	220	13,95	16,74	3069,00	3682,80	iulie-decembrie 2019
Lot 23	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat, dezodorizat în sticle de 4,6kg	kg	200	16,33	19,60	3266,67	3920,00	iulie-decembrie 2019

Lot 24	15530000-2	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 73% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetal 200gr	kg	270	89,63	96,80	24200,00	26136,00	iulie-decembrie 2019
Lot 28	15545000-0	Brinza cu cheag tare 45%-50% cheag tare, la bloc	kg	120	74,00	88,80	8880,00	10656,00	iulie-decembrie 2019
Lot 30	15220000-6	Pește congelat file de Hec-Merluciu, fără cap, congelat	kg	360	35,50	42,60	12780,00	15336,00	iulie-decembrie 2019
Lot 31	15112130-6	Piept de pui, refrigerata, ambalaj fiecare separat cite 1kg	kg	115	56,67	68,00	6516,67	7820,00	iulie-decembrie 2019
Lot 32	15111100-0	Carne de vita-fileu, proaspata, de calitatea I	kg	290	81,67	98,00	23683,33	28420,00	iulie-decembrie 2019
Lot 33	03142500-3	Ouă de găină de masa	buc	3000	0,95	1,14	2850,00	3420,00	iulie-decembrie 2019
Lot 34	15831000-2	Zahăr tos din sfeclă, de calitate standart în saci a câte 50 kg	kg	720	10,93	11,80	7866,67	8496,00	iulie-decembrie 2019
Lot 35	15863200-7	Ceai natural negru ambalat în pachete infuzie, 100gr	kg	17	53,33	64,00	906,67	1088,00	iulie-decembrie 2019
Lot 36.1	03221000-6	Castraveti murati fara otet, ambalaj in caldari sau butoaie de plastic cite 10-20kg	kg	120	18,33	22,00	2200,00	2640,00	iulie-decembrie 2019
Lot 36.2	03221000-6	Rosii murate fara otet, ambalaj in caldari sau butoaie de plastic cite 10-20kg	kg	220	18,33	22,00	4033,33	4840,00	iulie-decembrie 2019
Lot 36.3	03221000-6	Varza murata fara otet, ambalaj in caldari sau butoaie de plastic cite 10-20kg	kg	330	21,67	26,00	7150,00	8580,00	iulie-decembrie 2019
Lot 37	03222115-2	Stafide in pachete de polietilen	kg	12	40,00	48,00	480,00	576,00	iulie-decembrie 2019
Lot 38	15872400-5	Sare iodată în pachete de polietilen, de 1 kg	kg	170	3,42	4,10	580,83	697,00	iulie-decembrie 2019
Lot 39	14410000-8	Sare geamă în pachete de polietilen, de 1 kg	kg	50	3,42	4,10	170,83	205,00	iulie-decembrie 2019
Lot 40	15898000-9	Drojdie în pachete de 0,5kg	kg	5,5	48,33	58,00	265,83	319,00	iulie-decembrie 2019
Lot 41	15880000-0	Acid citric in pachete de polietilen	kg	2	57,50	69,00	115,00	138,00	iulie-decembrie 2019
Lot 42	15612420-1	Vanelin in pachete	kg	1,5	541,67	650,00	812,50	975,00	iulie-decembrie 2019
Lot 43	15841100-5	Cacao pudra, ambalat in pachete de 100gr	kg	6	60,00	72,00	360,00	432,00	iulie-decembrie 2019
Lot 44	24313310-7	Soda de masă ambalat in pachete de 500gr	kg	1	17,00	20,40	17,00	20,40	iulie-decembrie 2019
Lot 45	15872000-1	Pătrunjeli uscat in pachete, de 6-10 gr	kg	2,5	201,67	242,00	504,17	605,00	iulie-decembrie 2019
Lot 46	15870000-7	Frunze de dafin ambalat în pachete de polietilena 20 gr	kg	1	140,00	168,00	140,00	168,00	iulie-decembrie 2019
Lot 47	15872100-2	Piper negru boabe ambalat în pachete de polietilena 20 gr	kg	0,5	320,00	384,00	160,00	192,00	iulie-decembrie 2019
Lot 48	15872100-2	Piper negru măcinat ambalat în pachete de polietilena 20 gr	kg	1	236,67	284,00	236,67	284,00	iulie-decembrie 2019
		<b>TOTAL</b>					<b>148843,72</b>	<b>174476,50</b>	

Ofertantul: SRL "Lovis Angro"

Adresa: str. Columna 170

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Sofrone Lilian

În calitate de: Director